
Izdelava: www.izstop.si

ZAPISNIK O JAVNEM ODPIRANJU PONUDB

Naročnik
Naziv: ŠOLSKI CENTER CELJE
Naslov: POT NA LAVO 22
Pošta: 3000 CELJE
Matična številka: 5082692000

Javno naročilo
Naziv: Dobava energijsko učinkovite računalniške opreme in licenc za standardno programsko opremo 2020-2024
Številka objave na portalu e-naročanje: JN002377/2020-W01
Spletni naslov, kjer je objavljeno javno naročilo (ki je hkrati tudi kraj javnega odpiranja ponudb): www.eponudbe.si
Datum objave: 15.04.2020 10:30:49
Zgoščena vrednost (HASH) objavljenega javnega naročila: a7d657dc4720473b9c51f396dd7bc006c9429e10
Rok za oddajo ponudb (ki je hkrati tudi datum in ura javnega odpiranja ponudb): 04.05.2020 10:00:00
Zgoščena vrednost (HASH) zapisnika o javnem odpiranju ponudb: ce024917c1a09924aa3826ba194c486f68bd1bbc

Podatki o prejetih ponudbah (po vrstnem redu prejetja ponudb)

Ponudnik
Naziv: ZELINKA & SINOVI ZASTOPANJE IN TRGOVINA D.O.O.
Naslov: STOŽICE 100 A
Pošta: 1000 LJUBLJANA
Matična številka: 5425557000
Datum in ura oddaje ponudbe: 24.04.2020 11:03:46
Zgoščena vrednost (HASH) oddane ponudbe: adcf672b61754f307871f91b58433d72a2f57040
 
Vsebina predračuna:
Postopek v tej fazi ne zahteva oddaje ponudbenih cen.

Ponudnik
Naziv: TELEKOM SLOVENIJE, D.D.
Naslov: CIGALETOVA ULICA 15
Pošta: 1000 LJUBLJANA
Matična številka: 5014018000
Datum in ura oddaje ponudbe: 28.04.2020 11:09:21
Zgoščena vrednost (HASH) oddane ponudbe: 3ef8c55b2bc058c17fad3ffbd6defee757b9c2d6
 
Vsebina predračuna:
Postopek v tej fazi ne zahteva oddaje ponudbenih cen.

Ponudnik
Naziv: ISTORE-X, TRGOVINA IN STORITVE, D.O.O.
Naslov: LETALIŠKA CESTA 32
Pošta: 1000 LJUBLJANA
Matična številka: 6375332000
Datum in ura oddaje ponudbe: 29.04.2020 09:26:38
Zgoščena vrednost (HASH) oddane ponudbe: ca534597ea2dda740a84020a2f9ac5cc7ee8b78a
 
Vsebina predračuna:
Postopek v tej fazi ne zahteva oddaje ponudbenih cen.

Ponudnik
Naziv: SHIFT INTEGRACIJE, CELOVITE REŠITVE RAČUNALNIŠKE INFRASTRUKTURE, D.O.O.
Naslov: TBILISIJSKA ULICA 57 B
Pošta: 1000 LJUBLJANA
Matična številka: 3365816000
Datum in ura oddaje ponudbe: 29.04.2020 12:33:01



Izdelava: www.izstop.si

Zgoščena vrednost (HASH) oddane ponudbe: 58298eda04de47012be0c2c8f44dba49f6241538
 
Vsebina predračuna:
Postopek v tej fazi ne zahteva oddaje ponudbenih cen.

Ponudnik
Naziv: UNISTAR LC, ZASTOPSTVO, IZDELAVA IN VZDRŽEVANJE RAČUNALNIŠKE OPREME IN RAČUNALNIŠKIH APLIKACIJ D
Naslov: .O.O LITOSTROJSKA CESTA 56
Pošta: 1000 LJUBLJANA
Matična številka: 5302722000
Datum in ura oddaje ponudbe: 29.04.2020 12:35:18
Zgoščena vrednost (HASH) oddane ponudbe: 34386b14881fe27f5f7ba49284c076de5dac3bf6
 
Vsebina predračuna:
Postopek v tej fazi ne zahteva oddaje ponudbenih cen.

Ponudnik
Naziv: EPROMAR, RAČUNALNIŠKI INŽENIRING IN MARKETING, D.O.O.
Naslov: KOSOVELOVA ULICA 16
Pošta: 3000 CELJE
Matična številka: 5868866000
Datum in ura oddaje ponudbe: 29.04.2020 17:02:42
Zgoščena vrednost (HASH) oddane ponudbe: 04958dd82402662f3f90391fecaa99e3bd4cf1c3
 
Vsebina predračuna:
Postopek v tej fazi ne zahteva oddaje ponudbenih cen.

Ponudnik
Naziv: HARDSTORE DRUŽBA ZA TRGOVINO IN STORITVE, D.O.O.
Naslov: KIDRIČEVA ULICA 3
Pošta: 3000 CELJE
Matična številka: 1318705000
Datum in ura oddaje ponudbe: 30.04.2020 14:45:58
Zgoščena vrednost (HASH) oddane ponudbe: 80efb5e5ce12df6b63a82993d7c08a0e7469f1ec
 
Vsebina predračuna:
Postopek v tej fazi ne zahteva oddaje ponudbenih cen.

Ponudnik
Naziv: LANCOM INŽENIRING RAČUNALNIŠKIH SISTEMOV D.O.O.
Naslov: TRŽAŠKA CESTA 63
Pošta: 2000 MARIBOR
Matična številka: 5317886000
Datum in ura oddaje ponudbe: 03.05.2020 16:13:26
Zgoščena vrednost (HASH) oddane ponudbe: d3e732639500e4a168f420ce4ae20831700af1d5
 
Vsebina predračuna:
Postopek v tej fazi ne zahteva oddaje ponudbenih cen.

Ponudnik
Naziv: ACORD-92, PODJETJE ZA FINANČNE, TEHNIČNE IN POSLOVNE STORITVE, TRGOVINO TER ZUNANJETRGOVINSKI PROME
Naslov: T STEGNE 13
Pošta: 1000 LJUBLJANA
Matična številka: 5460450000
Datum in ura oddaje ponudbe: 04.05.2020 08:58:41
Zgoščena vrednost (HASH) oddane ponudbe: 7abc30766febace78d9d6eda7d32689a34cbfed4
 
Vsebina predračuna:
Postopek v tej fazi ne zahteva oddaje ponudbenih cen.



Izdelava: www.izstop.si

(to obvestilo je avtomatično izdelano s strani informacijskega sistema ePonudbe.si)


